
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

Num. 

101 

103 

107 

102 

104 

108 

115 

112 

125 

105 

111 

114 

110 

119 

121 

113 

109 

139 

106 

129 

122 

117 

142 

123 

126 

120 

130 

128 

127 

141 

143 

132 

150 

136 

140 

137 

133 

124 

138 

148 

116 

135 

144 

147 

134 

Nome 

Caroli Gianluca 

Capurso Natalino 

Tomasi Gianluca 

Golia Pietro 

Adamuccio Mario 

C aggiu la  Lu ig i  Pa squa le  

Pagliara Andrea 

Tronci Tommaso 

Raele Marco 

Martoccia Giuseppe 

Annicchiarico Nicola 

Puce Gianfranco 

Golia Raffaele 

Resta Davide 

Panico Giuseppe 

Acri Roberto 

Marseglia Francesco 

De Cesare Francesco 

Mercurio Salvatore 

Giorgio Alessandro 

Vaccaro Leonardo 

Sabato Cristian 

Varlotta Gianluca 

Altavilla Manuel 

De Pascalis G iuseppe 

De Giacomo G ianluca 

Sticchi Marco 

Branca Luca 

De Benedetto Paolo 

Naglieri Dario 

Nocco Cosimo 

Podano Antonio 

Zullo Giuseppe 

Colletta Francesco 

Curcio Dario 

Taccardo Fabio 

Adorisio Arturo 

D ibenedetto G ianluca 

Paiano Mattia 

Mele Pasquale 

Fersini Luca 

Tommasi Fabrizio 

Conte Antonio 

Aloisio Fabio 

Tammone Antonio 

Motoclub/Team 

Taranto ffroad 

Castel Del Monte 

S.A.C.E. 

Only Team 

100% 

Nitro 

Terra D'Otran to 

Salentino Otranto 

Endur o Pol l ino asd 

Only Team 

M assafra M X A.S.D. 

Salentino Otranto 

Only Team 

Salentino Otranto 

Salentino Otranto 

Castel Del Monte 

Salentino Otranto 

Brindisi 2018 

Il  Cas tel lo Cori gl i ano 

Endur o Pol l ino asd 

Basilicataoffroad 

Nitro 

Altamurgia 

M assafra M X A.S.D. 

Salentino Otranto 

Altamurgia 

Salentino Otranto 

Nitro 

Salentino Otranto 

Altamurgia 

Nitro 

Only Team 

Endur o No Limits 

Altamurgia 

Only Team 

Altamurgia 

Matera Racing 

Altamurgia 

S a l a n d r a  A d v e n t u r e  E n d u r o  

Castel Del Monte 

S.A.C.E. 

Salentino Otranto 

Endur o Pol l ino asd 

Tutur ano Brindisi 

Only Team 

Classe 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

OU 

M2 

MD 

ME 

S2 

TCU 

M2 

S2 

MD 

M2 

VU 

JU 

MD 

T4 

ME 

M2 

S2 

ME 

M2 

S2 

ME 

ME 

MD 

M2 

VU 

SE 

S2 

MD 

M2 

ME 

T2 

ME 

M2 

M2 

S2 

T4 

ZU 

S2 

S2 

T4 

VU 

Giri 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Tempo Totale 

6:10.201 

6:19.908 

6:28.281 

6:30.545 

6:31.965 

6:34.905 

6:35.312 

6:35.439 

6:36.471 

6:36.791 

6:39.984 

6:40.464 

6:43.460 

6:43.702 

6:43.935 

6:44.248 

6:44.410 

6:48.069 

6:48.158 

6:49.543 

6:51.501 

6:52.991 

6:57.008 

6:58.978 

7:01.215 

7:01.742 

7:02.456 

7:03.082 

7:03.855 

7:05.076 

7:05.986 

7:06.031 

7:07.868 

7:08.162 

7:12.187 

7:12.501 

7:13.147 

7:13.563 

7:15.025 

7:17.769 

7:18.542 

7:22.515 

7:25.349 

7:25.956 

7:26.482 

Diff 

9.707 

18.080 

20.344 

21.764 

24.704 

25.111 

25.238 

26.270 

26.590 

29.783 

30.263 

33.259 

33.501 

33.734 

34.047 

34.209 

37.868 

37.957 

39.342 

41.300 

42.790 

46.807 

48.777 

51.014 

51.541 

52.255 

52.881 

53.654 

54.875 

55.785 

55.830 

57.667 

57.961 

1:01.986 

1:02.300 

1:02.946 

1:03.362 

1:04.824 

1:07.568 

1:08.341 

1:12.314 

1:15.148 

1:15.755 

1:16.281 

PS1  

1  [2:11.676] 

1  [2:09.622] 

1  [2:11.254] 

1  [2:12.905] 

1  [2:12.990] 

1  [2:18.395] 

1  [2:14.413] 

1  [2:16.575] 

1  [2:16.355] 

1  [2:15.042] 

1  [2:17.444] 

1  [2:17.331] 

1  [2:14.732] 

1  [2:18.462] 

1  [2:17.155] 

1  [2:18.587] 

1  [2:14.900] 

1  [2:18.531] 

1  [2:19.877] 

1  [2:18.370] 

1  [2:24.398] 

1  [2:21.677] 

1  [2:24.923] 

1  [2:23.698] 

1  [2:19.579] 

1  [2:27.345] 

1  [2:20.540] 

1  [2:23.464] 

1  [2:26.016] 

1  [2:23.972] 

1  [2:29.456] 

1  [2:24.951] 

1  [2:27.615] 

1  [2:25.060] 

1  [2:29.825] 

1  [2:25.326] 

1  [2:29.992] 

1  [2:24.327] 

1  [2:27.254] 

1  [2:25.463] 

1  [2:32.056] 

1  [2:21.528] 

1  [2:33.004] 

1  [2:27.918] 

1  [2:32.304] 

PS2  

1  [3:58.525] 

1  [4:10.286] 

1  [4:17.027] 

1  [4:17.640] 

1  [4:18.975] 

1  [4:16.510] 

1  [4:20.899] 

1  [4:18.864] 

1  [4:20.116] 

1  [4:21.749] 

1  [4:22.540] 

1  [4:23.133] 

1  [4:28.728] 

1  [4:25.240] 

1  [4:26.780] 

1  [4:25.661] 

1  [4:29.510] 

1  [4:29.538] 

1  [4:28.281] 

1  [4:31.173] 

1  [4:27.103] 

1  [4:31.314] 

1  [4:32.085] 

1  [4:35.280] 

1  [4:41.636] 

1  [4:34.397] 

1  [4:41.916] 

1  [4:39.618] 

1  [4:37.839] 

1  [4:41.104] 

1  [4:36.530] 

1  [4:41.080] 

1  [4:40.253] 

1  [4:43.102] 

1  [4:42.362] 

1  [4:47.175] 

1  [4:43.155] 

1  [4:49.236] 

1  [4:47.771] 

1  [4:52.306] 

1  [4:46.486] 

1  [5:00.987] 

1  [4:52.345] 

1  [4:58.038] 

1  [4:54.178] 
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Pos 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

Num. 

152 

149 

145 

151 

171 

162 

161 

172 

165 

168 

164 

176 

167 

174 

173 

Nome 

Rotundo Matteo 

Summa Pietro 

Esposito Alessio 

Priolo Fabio 

Fersini Matteo 

Miola Stefano 

Pelusio Nicola 

Accogli Salvatore 

M ont ina ri  D ie go  A nton io  

Miggiano Andrea 

Sticchi Emily 

Caldarola Gabriele 

Caldarola G ianfranco 

Letizia  Sebastiano 

Portone Thomas 

Motoclub/Team 

Endur o No Limits 

Only Team 

Castel Del Monte 

S R T  S a c c a ' R a ci n g  T e a m  

S.A.C.E. 

M assafra M X A.S.D. 

Salentino Otranto 

Salentino Otranto 

Lost Bikers 

Salentino Otranto 

Lost Bikers 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Classe 

S4 

T2 

T2 

MD 

M IN I85 

SPR IN T  

SPR IN T  

M IN I85 

SPR IN T  

SPR IN T  

SPR IN T  

M IN I85 

SPR IN T  

M IN I85 

M IN I65 

Giri 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

7:32.437 

7:35.275 

7:36.656 

8:23.666 

2:14.908 

2:15.607 

2:17.566 

2:20.993 

2:21.240 

2:27.568 

2:34.694 

2:36.689 

2:42.318 

2:42.410 

3:02.211 

Diff 

1:22.236 

1:25.074 

1:26.455 

2:13.465 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

PS1  

1  [2:36.192] 

1  [2:32.149] 

1  [2:29.810] 

1  [2:58.209] 

1  [2:14.908] 

1  [2:15.607] 

1  [2:17.566] 

1  [2:20.993] 

1  [2:21.240] 

1  [2:27.568] 

1  [2:34.694] 

1  [2:36.689] 

1  [2:42.318] 

1  [2:42.410] 

1  [3:02.211] 

PS2  

1  [4:56.245] 

1  [5:03.126] 

1  [5:06.846] 

1  [5:25.457] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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